16.02.2022г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
 МУХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу отдельные Нормативно-правовые акты.

         В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрация  Мухинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Признать утратившим силу постановления администрации
1.1). «Об утверждении Административного регламента проверок при осуществлении муниципального земельного контроля, лесного контроля и надзора  Мухинского муниципального образования» от 08.02.2013 года №08, 1.2)  « О создании муниципального жилищного контроля на территории Мухинского муниципального образования №50 от 25.11.2013 года»,
1.3) « Об утверждении Положения  о муниципальном  земельном контроле на территории Мухинского муниципального образования» от 29.04.2013 года № 29.
         2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Мухинского муниципального образования.
         3. Постановление вступает в силу с 16.02.2022 года.

Глава Мухинского
Муниципального образования                                  С.В.Жилочкина